*

Din Peclca ni să împărtășește că dl Dr. |
Lazar Ghebeleșiu, advocat, fost până aci în
Lipova, și-a deschis acum cancelaria advoca-
țială în Pecica.

*
Cununie. D-șoara Iolanta J. Robotin din

Poiana și dl Dr. loan Radu, profesor la gim-
nasiul din Brad, își vor sărba cununia în 6/18
Iulie 1897, la 4 ore p. m. în biserica greco-
orisntală din Poiana (1. Zlatna.) Trimitem
călduroase felicitări.

*
Ardeleancă distinsă ia conservatorul

de musică din București.